
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

DIVISIONE CALCIO PARALIMPICO E SPERIMENTALE 

Sede Legale – Via Allegri 14 – 00198 Roma  

Sede Segreteria Sportiva - Via Po 36 – 00198 Roma – tel. +39 06 84913703 – 3131 

Mail: segreteriasportiva@dcps.figc.it 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

DIVISIONE CALCIO PARALIMPICO E SPERIMENTALE  

 

COMUNICATO UFFICIALE N.8 /DCPS 

 

CONCLUSIONE ATTIVITÀ CALCISTICA SU TUTTO IL TERRITORIO NAZIONALE 

 

La Divisione Calcio Paralimpico e Sperimentale visto l’evolversi dell’emergenza sanitaria da diffusione da 

Covid-19 in corso su tutto il territorio nazionale e, visti i contenuti e le ulteriori ordinanze emesse a livello 

nazionale in materia di emergenza sanitaria 

DISPONE: 

la conclusione preventiva e definitiva di tutte le competizioni e manifestazioni sportive di ogni ordine e 

grado. 

Tenuto conto del numero ridotto di gare disputate non vi sarà assegnazione dei titoli sportivi, né saranno 

applicati i meccanismi di promozione e retrocessione laddove previsti. 

 

 

  IL PRESIDENTE FEDERALE 

Gabriele Gravina 

 

 

 

 

 


